
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’ AQUILA 
Area servizi studenti e post lauream 

Segreteria Scuole di Specializzazione e TFA 
 

D.R. n. 1037 /2018  
Prot.n. 44220 del 10.10.2018 

                       
 

LA RETTRICE 
 
VISTO  il T.U. delle Leggi sull’Istruzione Superiore, approvato con R.D. 31.08.1933,  n.1592; 
VISTO  il D.P.R. 10.03.1982, n. 162; 
VISTO  il Decreto 16.09.1982 del Ministero della Pubblica Istruzione; 
VISTO  lo Statuto e il Regolamento Didattico di questo Ateneo; 
VISTA  la Legge 09.05.1989, n. 168; 
VISTO  il Decreto Legislativo 17.08.1999, n. 368; 
VISTA  la nota MIUR del 16.01.2017 - Prot. n. 1390;  
VISTO  il Decreto Rettorale. n. 418/2018 dell’11.05.2018 con il quale è stato bandito il concorso 

di ammissione, per l’anno accademico 2016/2017 alla scuola di Specializzazione in                            
Patologia Clinica e Biochimica Clinica riservata ai Non Medici; 

VISTO   il D.R. n. 576/2018 del 28.05.2018 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice   
  del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e  
  Biochimica Clinica; 

VISTI    i verbali e la documentazione trasmessi dalla suddetta Commissione in data 27.06.2018; 
VISTA  la richiesta dell’Ordine Nazionale dei Biologi, prot. n. 48738/18 del 20 settembre 2018 di  

richiesta di ampliamento dei posti relativamente al concorso indetto per l’a.a. 2016/2017 
per la Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica; 

   
 

DECRETA 
 
ART. 1 - In relazione al concorso bandito con D.R. n. 418/2018 di ammissione per l’A.A. 2016/2017, 
al primo anno di corso della Scuola di Specializzazione in PATOLOGIA CLINICA E 
BIOCHIMICA CLINICA è autorizzato l’ampliamento di n. 6 posti;  
 
 
ART. 2 - Sono riaperti i termini per le immatricolazioni per i seguenti candidati della graduatoria 
per il numero corrispondente di posti: 

 
CANDIDATO Prova Scritta 

(70/70) 
Titoli 

           
     Punteggio    Totale 
            

1 COLACICCHI Luana 50/70 5.25/30 55.25/100 
2 DI EMIDIO Giovanna 42/70 12.25/30 54.25/100 
3 PICONE Pierpaolo 45/70 9.00/30 54.00/100 
4 GENOVESE Domenica Anna 47/70 6.00/30 53.00/100 
5 MORGILLO Eliana 42/70 9.75/30 51.75/100 
6 PERSICO Alessia 40/70 8.50/30 48.50/100 

 
 

ART. 3 - Possono immatricolarsi entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto i candidati di cui all’Art. 2. 
Gli aventi diritto che non ottempereranno a quanto sopra entro il termine stabilito saranno considerati 
rinunciatari.  

                              F.TO  LA RETTRICE 
       L’Aquila, 9 ottobre 2018                Prof.ssa Paola Inverardi
         
  
 


